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GALERIA PROJEKTOW

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Bronia
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

278.70 m?
182.90 m?
193.40 m?
288 m?
808.30 m*
15x17.10 m
35°

8.10 m

23 x25.10 m

Opis projektu

Komfortowy, stylowy dom z uzytkowym poddaszem dla 5-6cio osobowej
rodziny z whudowanym garazem dla dwoch samochoddéw. Na parterze
przewidziano: dwa mniejsze pokoje, tazienke, wygodny salon, wc, spizarnie i
pomieszczenie techniczne oraz garaz. Na strefe ogrodowa prowadzi taras. Na
poddaszu, na ktére prowadza schody zabiegowe, przewidziano trzy pokoje
oraz dwie tazienki. Dom zaprojektowany tak, aby licznej rodzinie zapewnic jak
najwiecej odpoczynku i relaksu. Sprawdz inne projekty domow - Zapraszamy !
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

23,0 m

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 157.80 m?

Wiatrolap
WwWC
Kotlownia*
Garaz*
Gabinet
Korytarz
tazienka
Pokoj
Kl.schodowa
Salon
Kuchnia, Jadalnia

Spizarnia

Pietro 120.90 m?
Hol

Garderoba*

Pokoj

Pokoj z garderoba
tazienka

tazienka

Pomieszczenie pomocnicze

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Bronia
(wersja katalogowa )

5.50 m?
2.10 m?
8.20 m?
45.30 m?
14.50 m?
10.80 m?
4.70 m?
13.80 m?
4.60 m?
29.20 m?
16.80 m?
2.30 m?

12.20 m?
4.00 m?
16.90 m?
37.30 m?
4.50 m?
2.70 m?
1.90 m?
8.60 m?



